[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2123/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que promova a colocação do gabinete de acrílico na cozinha da EMEI Rotary, localizada na Rua do Açúcar, 550 – Jd. Pérola.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a colocação de gabinete de acrílico na pia da cozinha da EMEI Rotary localizada na Rua do Açúcar, 550 – Jd. Pérola.
Justificativa:

Conforme verificado “in loco”, vimos que há a necessidade de colocação de gabinete de acrílico na pia da cozinha na escola. Houve uma reforma e está faltando apenas o gabinete para que fique adequado para o armazenamento, proteção e organização dos utensílios.
Por isso, solicitamos a instalação do mesmo.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image5.png]PROTOCOLO 3312/2018 - 09/03/2018 13:15

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]